
 SSV Super Cup 4 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  TSGV Waldstetten 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 W.Blankenhorn...............  SSV  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  T.Schirmer......................  SSV 
 Streckenchef  K.Krieg............................  SSV 
 Startrichter  G.Reissmüller.................  SSV 
 Zielrichter  F.Imrich..........................  SSV 
 Chef Zeitnahme  G.Reissmüller.................  SSV 

 A.Verbic..........................  SSV  Kurssetzer 

 P.Krieg............................ 

 Startzeit  10:10 

 Streckenname  Wildgunten 
 Start  1700 m  
 Ziel  1440 m  
 Höhendifferenz  260 m  
 Streckenlänge  950 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  34 / 32 

 Wetter / Schnee  bewölkt, Sturm am Start / griffig 
 Tmp. Start / Ziel  -2 / -1 

 Punktezuschlag Damen: 42,91        Punktezuschlag Herren: 40,05 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 880 

 Verein  Total 

 Damen 
 7  MIMRA Sabine  33096D03  90  WSV ISNY  SSV  0,00  56,43  1. 

 12  LOEHLE Jana  33126D02  91  DAV UEBERLINGEN  SSV  2,18  56,57  2. 
 2  SCHMOHL Manuela  33217D01  90  SC UNTERENSINGEN  SSV  3,43  56,65  3. 
 1  FISCHER Tanja  33572D03  76  SC ONSTMETTINGEN  SSV  5,93  56,81  4. 
 8  SAUTER Karen  32026D01  91  SC KANDEL  SVS  15,44  57,42  5. 

 15  LINDNER Jana  33494D04  93  SAS STUTTGART  SSV  29,16  58,30  6. 
 4  LAEMMLEIN Sarah  33096D05  90  WSV ISNY  SSV  37,27  58,82  7. 

 22  BAISCH Marion  33582D05  92  TSG REUTLINGEN  SSV  43,98  59,25  8. 
 6  SAUTER Lucia  32026D02  92  SC KANDEL  SVS  45,54  59,35  9. 

 19  GERBER Christine  33218D03  82  TV UNTERLENNINGEN  SSV  54,27  59,91  10. 
 16  BAUER Nadine  33098D02  93  TV KRESSBRONN  SSV  58,79  1:00,20  11. 
 11  GRUENEBERGER Julia  33101D03  91  SLZ LEUTKIRCH  SSV  65,50  1:00,63  12. 

 9  HASLER Jennifer  33413D01  91  1.FC HOHENACKER  SSV  68,62  1:00,83  13. 
 17  NOELSCHER Katharina  33381D01  90  TSV DAGERSHEIM  SSV  73,76  1:01,16  14. 
 13  HUJARA Svenja  33327D03  86  SV NEUENBUERG  SSV  76,10  1:01,31  15. 
 10  MOSER Karoline  33115D02  90  SV RAVENSBURG  SSV  79,06  1:01,50  16. 
 29  BREEZING Natalie  33325D03  93  VFL NAGOLD  SSV  82,96  1:01,75  17. 
 27  WOELFFING Lisa  33217D02  93  SC UNTERENSINGEN  SSV  90,45  1:02,23  18. 
 24  GOEHRING Annika  33575D02  92  VFL PFULLINGEN  SSV  97,31  1:02,67  19. 
 21  GRAMMEL Carla  33098D01  93  TV KRESSBRONN  SSV  109,32  1:03,44  20. 

 5  FISCHER Rebekka  32046D01  89  SC SEEBACH  SVS  110,41  1:03,51  21. 
 23  VOGT Marie  32060D04  93  SC OTTENHOEFEN  SVS  125,54  1:04,48  22. 
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 SSV Super Cup 4 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 880 

 Verein  Total 
 26  MERG Martina  33071D02  88  TG BIBERACH  SSV  152,67  1:06,22  23. 
 28  NEUBRAND Anja  33164D04  93  SAG GOEPPINGEN  SSV  157,66  1:06,54  24. 

 Herren 
 77  REULEIN Moritz  33017H06  93  TSV ERBACH  SSV  0,00  54,28  1. 
 42  MERG Johannes  33071H01  86  TG BIBERACH  SSV  4,54  54,56  2. 
 33  HALLER Jens  33044H10  81  DAV ULM  SSV  8,27  54,79  3. 
 31  KUHN Johann  33238H02  80  TSV CRAILSHEIM  SSV  8,27  54,79 
 40  HAUFF Philipp  33178H01  88  VFL KIRCHHEIM  SSV  10,54  54,93  5. 
 58  SCHNEIDER Pirmin  32060H06  92  SC OTTENHOEFEN  SVS  11,67  55,00  6. 
 44  SITTEL Benjamin  33122H01  80  SC SCHNETZENHAUSEN  SSV  14,92  55,20  7. 
 41  LINDEN Erik  33494H03  90  SAS STUTTGART  SSV  18,16  55,40  8. 
 49  BUCHHOLZ Tobias  32137H03  92  SC FURTWANGEN  SVS  23,35  55,72  9. 
 47  BARKE Simon  28004H01  86  SC BAD GRUND  NSV  29,18  56,08  10. 
 34  ZIEGLER Fabian  32067H07  90  SC OBERKIRCH  SVS  32,75  56,30  11. 
 68  KLUSS Florian  32137H06  92  SC FURTWANGEN  SVS  34,05  56,38  12. 
 48  KETTERER Jeremias  33339H05  89  SSC SCHWENNINGEN  SSV  34,53  56,41  13. 
 45  DALM Timo  33164H02  88  SAG GOEPPINGEN  SSV  35,83  56,49  14. 

 104  ETSCHMANN Tobias  10094H09  89  SC HALBLECH  A  38,26  56,64  15. 
 37  WOLF Magnus  33575H02  86  VFL PFULLINGEN  SSV  39,23  56,70  16. 
 65  REISSER Michael  33359H01  92  TSG BACKNANG  SSV  40,69  56,79  17. 
 56  HECKELE Christof  33071H08  91  TG BIBERACH  SSV  43,29  56,95  18. 
 52  MUTSCHLER Tilmann  33120H04  88  SZ SAULGAU  SSV  44,10  57,00  19. 
 55  MUTSCHLER Lenz  33120H03  87  SZ SAULGAU  SSV  45,88  57,11  20. 
 87  KIMMIG Josua  32060H01  93  SC OTTENHOEFEN  SVS  47,18  57,19  21. 
 54  KETTERER Johannes  33339H03  87  SSC SCHWENNINGEN  SSV  48,47  57,27  22. 
 50  NIESER Julian  33582H03  92  TSG REUTLINGEN  SSV  72,47  58,75  23. 
 38  BIEG David  33265H03  91  TV MOEGGLINGEN  SSV  73,60  58,82  24. 
 66  HUG Maximilian  32036H11  92  SC SCHOENWALD  SVS  75,87  58,96  25. 
 74  FRAMMELSBERGER Johann  32067H08  90  SC OBERKIRCH  SVS  77,49  59,06  26. 
 64  DIELENSCHNEIDER Tobias  32062H02  92  SC OFFENBURG  SVS  80,74  59,26  27. 
 83  HUBER Julian  33101H06  93  SLZ LEUTKIRCH  SSV  81,06  59,28  28. 
 59  HENZLER Alexander  33218H03  91  TV UNTERLENNINGEN  SSV  83,17  59,41  29. 
 71  VETTER Philipp  32026H01  91  SC KANDEL  SVS  85,28  59,54  30. 
 67  MEHLSTAEUBL Kai  33189H01  92  TV NEIDLINGEN  SSV  85,92  59,58  31. 
 62  UNGER Johannes  33593H08  88  SC STETTEN A.K.M.  SSV  86,90  59,64  32. 
 63  HELLER Christoph  33339H08  90  SSC SCHWENNINGEN  SSV  95,81  1:00,19  33. 
 75  KOLB Florian  33096H08  90  WSV ISNY  SSV  99,06  1:00,39  34. 
 96  BOCH Philip  10154H01  93  SC LINDENBERG  A  104,57  1:00,73  35. 
 76  NIESER Andre  33582H14  89  TSG REUTLINGEN  SSV  109,11  1:01,01  36. 
 99  BANZHAF Martin  33248H02  92  SC GERSTETTEN  SSV  114,30  1:01,33  37. 
 61  BAUER Yannick  33126H01  92  DAV UEBERLINGEN  SSV  115,76  1:01,42  38. 
 78  BUCHALI Tim  33413H01  89  1.FC HOHENACKER  SSV  119,81  1:01,67  39. 
 90  CUENCA GARCIA Daniel  33495H01  93  SAV STUTTGART  SSV  135,70  1:02,65  40. 
 86  SCHAETZLE Axel  32036H08  89  SC SCHOENWALD  SVS  135,86  1:02,66  41. 
 69  GRANDE Philipp  33053H01  89  TG TUTTLINGEN  SSV  141,53  1:03,01  42. 
 93  STRASSBURGER Marc  32169H01  93  SC BUEHLERTAL  SVS  156,93  1:03,96  43. 

 100  LAEMMLEIN Lars  33115H02  93  SV RAVENSBURG  SSV  157,58  1:04,00  44. 
 80  HILDBRAND Sven  32036H13  91  SC SCHOENWALD  SVS  166,50  1:04,55  45. 
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 SSV Super Cup 4 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 880 

 Verein  Total 
 101  RAU Philipp  33248H01  92  SC GERSTETTEN  SSV  167,96  1:04,64  46. 
 88  BUCHALI Felix  33413H03  91  1.FC HOHENACKER  SSV  173,15  1:04,96  47. 
 94  NEUBRAND Nico  33164H05  92  SAG GOEPPINGEN  SSV  179,31  1:05,34  48. 
 98  FRAMMELSBERGER Andreas  32067H01  93  SC OBERKIRCH  SVS  189,03  1:05,94  49. 

 102  SCHMID Moritz  33575H07  93  VFL PFULLINGEN  SSV  258,91  1:10,25  50. 
 82  MOLL Martin  33071H05  89  TG BIBERACH  SSV  290,52  1:12,20  51. 

 Nicht am Start 

 18  SCHNEIDER Nathalie  32060D01  87  SVS  SC OTTENHOEFEN 
 51  STOLTE Joachim  33035H04  61  SSV  DAV NEU-ULM 
 53  DANKS Philipp  33035H02  80  SSV  DAV NEU-ULM 
 79  SCHAEFER Jan  33495H02  93  SSV  SAV STUTTGART 
 89  WOLBER Mark  33115H01  93  SSV  SV RAVENSBURG 
 95  SCHLOTER Michael  14007H11  65  I  WSV ASCHAU 

 Nicht im Ziel 

 3  BECHTELER Marie Theres  10192D02  88  A  SC OBERSTAUFEN 
 20  UNGER Anna Maria  33593D06  92  SSV  SC STETTEN A.K.M. 
 25  ZIEGLER Nicole  33211D01  93  SSV  TSV SCHOPFLOCH 
 32  SCHNEIDER Timo  33642H01  90  SSV  SC GROSSDEINBACH 
 35  WOLF Justus  33575H10  83  SSV  VFL PFULLINGEN 
 36  BOHNACKER Daniel  33020H02  90  SSV  GERHAUSEN SC 
 39  SPRINGMANN Nico  32046H17  83  SVS  SC SEEBACH 
 43  BIMBER Steffen  33101H04  88  SSV  SLZ LEUTKIRCH 
 46  BUHL Philip  10215H01  89  A  SC RETTENBERG 
 57  KETTERER David  33339H07  93  SSV  SSC SCHWENNINGEN 
 60  GLEICHNER Michael  33339H02  86  SSV  SSC SCHWENNINGEN 
 70  KADERAVEK David  33035H06  93  SSV  DAV NEU-ULM 
 72  MARK Jan  32137H02  92  SVS  SC FURTWANGEN 
 73  PFLUMM Dominik  33582H18  93  SSV  TSG REUTLINGEN 
 81  LOEFFLER Michael  33593H01  91  SSV  SC STETTEN A.K.M. 
 84  HAAG Niko  33413H04  92  SSV  1.FC HOHENACKER 
 85  GROSSHAUPT Frederic  33134H02  91  SSV  SC AICHTAL 
 91  NOELSCHER Marcel  33381H01  91  SSV  TSV DAGERSHEIM 
 92  SCHAUTZGY Maximilian  33126H02  93  SSV  DAV UEBERLINGEN 
 97  MUELLER Moritz  32026H03  93  SVS  SC KANDEL 

 103  BERGER Benjamin  33249H05  93  SSV  TSG GIENGEN/BRENZ 

 Disqualifiziert 

 14  BETZ Stefanie  33572D01  88  SSV  Tor 24  SC ONSTMETTINGEN 
 30  MACK Franziska  33266D01  93  SSV  Tor 33  TSG NATTHEIM 

 Schiedsrichter 

 T. Schirmer 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      104 
 Gewertete Teilnehmer:        75 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        29 
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 SSV Super Cup 4 
 Riesenslalom 

 F-Wert = 880 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  33096D03  MIMRA Sabine  56,43  45,21  45,21  0,00 
 2.  33126D02  LOEHLE Jana  56,57  54,31  54,31  2,18 
 3.  33217D01  SCHMOHL Manuela  56,65  41,06  41,06  3,43 
 4.  33572D03  FISCHER Tanja  56,81  38,42  38,42  5,93 
 5.  32026D01  SAUTER Karen  57,42  49,03  49,03  15,44 
 6.  33494D04  LINDNER Jana  58,30  71,85 
 7.  33096D05  LAEMMLEIN Sarah  58,82  73,75 
 8.  33582D05  BAISCH Marion  59,25  116,85 
 9.  32026D02  SAUTER Lucia  59,35  65,65 

 10.  33218D03  GERBER Christine  59,91  94,42 

 >A<  >C< 
 228,03  26,98 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  33572D03  FISCHER Tanja  56,81  38,42  4. 
 2.  33217D01  SCHMOHL Manuela  56,65  41,06  3. 
 3.  33096D03  MIMRA Sabine  56,43  45,21  1. 
 4.  32026D01  SAUTER Karen  57,42  49,03  5. 
 5.  33126D02  LOEHLE Jana  56,57  54,31  2. 

 >B< 
 228,03 

 Berechneter Zuschlag:  228,03  (  +  228,03  -  26,98  )  :  10  =  42,908 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  42,91   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  42,91   

 Schiedsrichter:   T. Schirmer    
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 SSV Super Cup 4 
 Riesenslalom 

 F-Wert = 880 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  33017H06  REULEIN Moritz  54,28  133,62 
 2.  33071H01  MERG Johannes  54,56  55,01  55,01  4,54 
 3.  33044H10  HALLER Jens  54,79  41,11  41,11  8,27 

 33238H02  KUHN Johann  54,79  57,50 
 5.  33178H01  HAUFF Philipp  54,93  53,49  53,49  10,54 
 6.  32060H06  SCHNEIDER Pirmin  55,00  92,35 
 7.  33122H01  SITTEL Benjamin  55,20  44,20  44,20  14,92 
 8.  33494H03  LINDEN Erik  55,40  50,03  50,03  18,16 
 9.  32137H03  BUCHHOLZ Tobias  55,72  69,75 

 10.  28004H01  BARKE Simon  56,08  66,53 

 >A<  >C< 
 243,84  56,43 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  33101H04  BIMBER Steffen  37,16  NIZ 
 2.  33044H10  HALLER Jens  54,79  41,11  3. 
 3.  33575H02  WOLF Magnus  56,70  42,46  16. 
 4.  33122H01  SITTEL Benjamin  55,20  44,20  7. 
 5.  33020H02  BOHNACKER Daniel  48,20  NIZ 

 >B< 
 213,13 

 Berechneter Zuschlag:  243,84  (  +  213,13  -  56,43  )  :  10  =  40,054 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  40,05   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  40,05   

 Schiedsrichter:   T. Schirmer    


